
Mistrzostwa strzeleckie we Wrocławiu
II Strzeleckie Mistrzostwa Adwokatury
odbyły się 18 kwietnia na strzelnicy
Wojskowego Klubu Sportowego "ŚLĄSK" we
Wrocławiu. Zorganizowała je Komisja
Sportu, Turystyki i Integracji Środowiskowej
Okręgowej Rady Adwokackiej we
Wrocławiu. 

Patronat honorowy nad imprezą objął adwokat
Stanisław Estreich, przewodniczący Komisji
Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i
Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej oraz
adwokat Andrzej Grabiński, dziekan Okręgowej
Rady Adwokackiej we Wrocławiu, którzy nie tylko
zaszczycili imprezę swoją obecnością, ale też
wzięli w niej udział.

Z uwagi na charakter zawodów, mogli w nich
uczestniczyć nie tylko adwokaci i aplikanci
adwokaccy, ale również przedstawiciele innych
zawodów prawniczych, jak też przedstawiciele
zawodów medycznych.

Zawodnicy startowali w 3 konkurencjach:
strzelanie z pistoletu sportowego, karabinu
sportowego i pistoletu centralnego zapłonu.
Oddawali po 5 strzałów próbnych i 10 strzałów
ocenianych. Pomimo tego iż dla zdecydowanej
większości uczestników był to pierwszy kontakt z
bronią, osiągano wysokie wyniki w sportowej
rywalizacji. Łącznie we wszystkich konkurencjach
wystartowało 65 zawodników.

Bezpośrednio po zakończeniu rywalizacji dziekan
Andrzej Grabiński oraz por. Robert Pietruch, szef
Sekcji Strzeleckiej WKS "Śląsk" udekorowali
zwycięzców okolicznościowymi medalami,
replikami historycznej broni strzeleckiej oraz
nagrodami książkowymi.

Wśród adwokatów i aplikantów adwokackich
medalowe miejsca zajęli: w konkurencji karabinu
sportowego – adwokat Bartłomiej Czarny (92 pkt.
na 100 pkt. możliwych do uzyskania), w
konkurencji pistoletu centralnego zapłonu –
adwokat Piotr Truszkowski (73 pkt.), zaś w
konkurencji pistoletu sportowego – apl. adw.
Michał Ilnicki (79 pkt.).

Organizator Mistrzostw chciałby wyrazić
szczególne podziękowania dla adwokata Leszka
Sokołowskiego za trud włożony w przygotowanie,
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oraz sprawne i bezpieczne przeprowadzenie
imprezy.

adw. Maciej Eisermann     
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